Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :
uorum :

Condigo :

Total de Presentes :

Matéria : PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO n° 176/2022 - DISCUSSAO UNICA

1? sesséio ordindria de dezembro
01/12/2022 - 10:34:19 as 10:38:17
Nominal

Unico

Dois Terc¢os

18 votos Sim

26 Parlamentares

N.Ordem
66
74
75
76
36
54
77
79
78
80
56
81
82
10
6 4

Totais da

Nome do Parlamentar
ABATENIO MARQUEZ
AMANDA GONDIM
ANDERSON LIMA
ANTONIO AUGUSTO QUEIJINHO
ANTONIO CARRIJO
CHARLES CHARLAO
CLAUDIA GUERRA
CRISTIANO CAPOREZZO
DANDARA

DUDU - LUIZ EDUARDO
EDUf\RDO MORAES
FABAO

GILVAN MASFERRER
GLAUCIA DA SAUDE
LEANDRO NEVES

LIZA PRADO

MURILO

NEEMIAS MIQUEIAS
ODAIR JOSE

RAPHAEL LELES
RQNALDO TANNUS
SERGIO DO BOM PRECO
SERVIO TULIO

SGT. EDNALDO

THAIS ANDRADE
WALQUIR

ZEZINHO MENDONGA

Votagédo : SIM NAO

Resultado da Votacéo :

25 0

APROVADO

Mesa Diretora da Reuniéo :

Presidente: SERGIO DO BOM PRECO

¥ \jM LDJ W A, %/\l' Vet _,{/(\\]J\&/‘/HJZI .

Partido
PP
PDT
DC
CIDADANIA
PSDB
PP
PDT
PL

PT
PROS
PSC
PROS
DC
PSDB
PSDB

REDE

PSD
AVANTE
UNIAO BRASI
PL

PP

UNIAO BRASI

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

N&o Votou

Sim
Sim

Presidente

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ASSINADO DIGITALMENTE

WANDERSON BORGES DE OLIVEIRA
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Horario
10:34:41
10:34:54
10:34:58
10:35:18
10:35:51
10:34:42
10:36:24
10:36:43
10:37:40
10:36:05
10:36:16
10:34:41
10:34:47
10:36:10
10:34:26
10:35:09
10:34:32
10:35:07

10:34:27
10:34:30

10:35:15
10:34:53
10:35:15
10:34:22
10:35:18

TOTAL
25
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